
 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

1

 

DECRETO nº 032/ 2017 

 

 

CONVOCA OS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO 004/2016, 

QUE NOMINA PARA COMPARECIMENTO E APRESENTAÇÃO DE 

DOCUMENTAÇÃO JUNTO AO SETOR DE RECURSOS HUMANOS, 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, GIAN FRANCESCO 

VOLTOLINI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 30, I da CF; art. 11, VI, VII e 

IX, e art. 94, VII, da Lei Orgânica do Município de Nova Trento, e demais dispositivos legais 

pertinentes: 

DECRETA: 

Art. 1º – Ficam convocados os candidatos classificados nominados no Anexo 

I, do presente Decreto para comparecerem no Salão Paroquial São Virgílio (em frente à Igreja 

Matriz), no dia 14 de fevereiro de 2017, a partir das 08:30h, para realizar a escolha de vagas. 

Art. 2º – Posteriormente a escolha de vagas, os candidatos deverão 

comparecer ao Setor de RH, munidos da documentação abaixo relacionada: 

I - 01 (uma) foto ¾; 

II - Cópia da Carteira de Identidade; 

III - Cópia do CPF; 

IV – Cópia do Título de Eleitor; 

V - Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social (Inscrição e PIS); 

VI - Cópia da Certidão de Casamento (se for o caso); 

VII - Cópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 21 anos (se for 

o caso); 

VIII - Comprovação de aptidão física e mental para o exercício da função, 

mediante apresentação de atestado laboral; 

IX - Comprovação de regularidade com a Justiça Eleitoral; 

X - Comprovante do Serviço Militar (se for o caso); 



 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

2

 

XI - Cópia do Diploma em conformidade com área que irá atuar (de acordo 

com a habilitação especificada no Edital); 

XII – Declaração de Bens; Declaração de Penalidades Disciplinar e 

Declaração de acúmulos ou não de cargos (retirar no setor de Recursos 

Humanos deste Órgão); 

XIII - Certidão de não ter antecedentes criminais dos últimos 05 (cinco) anos 

expedida pelo Fórum. 

 

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º Registre-se e publique-se na forma da Lei. 

 

 

Nova Trento/SC, 13 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 
GIAN FRANCESCO VOLTOLINI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

JUCELINO MARINO CHINI  
Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

3

 

ANEXO I 

 (Decreto nº 032/2017) 

 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE SALA – EDUCAÇÃO ESPECIAL 

 

Classificação Nome completo 

1º ERCINDA MARTHAS DOS SANTOS DA SILVA 

2º MARILEI DOS SANTOS 

3º CLAUDIA REJANE DA COSTA DIAS 

4º AMÁBILE LUIZA MARCHI  

5º DANDARA DE ALMEIDA SANTOS 

6º CHIRLANA DE SOUZA 

7º DANIELE MELO KAIPPER 

8º ADRIANA NEIDE DOS SANTOS 

9º SIRLEI TEREZINHA GERMANO DIAS 

10º MATEUS JOSÉ CONRADI 

11º BRUNA MARTINI 

12º DRIELY VALERIA DE AGUIAR GONÇALVES 

13º LIDIANE MICHELLI SCHÜTZ KLANN 

14º MIRELI CARLA CECCATO 

15º ELAINE CRISTINA BRIZOLA DE SA 

16º JOAO VITOR CARSODO TOMAZI 

17º SANDRINA CRISTINA MACHADO 

18º ELISABETE GAMBETA 

19º ANDREIA ALESSANDRA SILVA 

20º JISLEINE LACERDA 

21º LEANDRO MARTINI 

22º ANGELICA VENERI 

23º MILENA DA SILVA 

24º MARISA BENTO DA SILVA 

 

 

CARGO: COORDENADOR ESCOLAR 

 

Classificação Nome completo 

1º GRAZIELA ALVES 



 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

4

 

2º NORBERTO JOÃO LEITE 

 

 

CARGO: INSTRUTOR DE FANFARRA 

 

Classificação Nome completo 

1º MICAEL GRACIKI 

2º ADRIANO BERTOTTI 

 

 

CARGO: INSTRUTOR DE INFORMÁTICA 

 

Classificação Nome completo 

1º DIMAS HUELITON KNISS 

2º FERNANDA INGRID BATTISTI 

3º LEANDRO MORAES MORETTI 

4º MARCÍLIO FRANCO DA COSTA PEREIRA 

5º ANDRÉ FELIPE MARTINS 

6º ARTUR AFONSO MAFEZZOLI JÚNIOR 

7º DOUGLAS FARIAS 

8º PABLO MAFESSOLI 

9º GEISA RAFAELI LIMA DA ROSA 

10º KELVIN JONATAS ROPELATO 

11º LUIZ ANTÔNIO LIBARDO NETO 

12º ISMAR BATTISTI 

13º RODRIGO BERTOLDI 

14º EDIPO CADORIN 

15º MATEUS FERNANDES PAULO 

16º FLAVIO OLIVIO GIACOMINI 

17º LUIZ CARLOS PEREIRA 

18º VAGNER MARCHIORI 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º LILIAN REGINA DAS NEVES DAROS 

 

 



 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

5

 

 

CARGO: PROFESSOR DE ARTES – NÃO HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º ALICE MAZERA 

2º FELIPE JOSÉ MINATTI 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS – HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º TELMA GARCIA 

2º FERNANDA PIAZZA 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AEE) - HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º JESSICA DE MOURA RAMBOR CREPPAS 

2º SUZETTI DALLA BRIDA TOMIO 

3º ELIANA BATTISTI LACERDA 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (AEE) - NÃO HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º JULIANE KAPUSTA ELOY 

2º ADRIANA CARLA KRICINSKI 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (LIBRAS) - NÃO HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º THAÍS MACHADO DOS SANTOS 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º EDILSON DE OLIVEIRA 

2º EDEN MARCOS DOS SANTOS 

3º DIANA DA SILVA 



 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

6

 

4º VANER ZANCANARO JUNIOR 

5º DELAINE MONIZE TIL 

6º RICARDO AUGUSTO RIBEIRO 

7º JHONATAN AMORIM 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º JANINI APARECIDA FANTINI CECCATO 

2º ANGELITA ARMELINI 

3º JERUZA MAFESSOLLI DE SOUZA 

4º ELISANGELA CARDOSO ANDRADE DOS SANTOS 

5º EMILY GREICI ALEXANDRE VENERI  

6º ELIZANGELA MARA ROZA DO NASCIMENTO 

7º JULIANA DA SILVA 

8º MARIA DE FATIMA PEREIRA FONSECA MARCOLLA 

9º SUSANA VARGAS GERBER 

10º RAQUEL DO NASCIMENTO GOMES LOLATTO 

11º LÚCIA MARLENE MURARO WISINTAINER 

12º ENEIAS DE SOUZA 

13º TAMIRES DALSASSO 

14º RUTE MARIA DOS SANTOS GONZAGA 

15º ARCILEIDE DOS SANTOS ZUNINO 

16º ELOIZA TRIDAPALLI DALRI ORSI 

17º ROBERTA DE SOUZA 

18º NATALI TARCIELI RODRIGUES DA SILVA 

19º JOELMA REJANE DA SILVA 

20º ROSALÍ MARIA MAZZOLA MAURICI 

21º LARISSA BATTISTI 

22º DAIANA LAURA DE AGUIAR 

23º MÁRCIA FERREIRA 

24º MARIA OLIVIA PEIXER ANGELI 

25º SAMANTA CRISTINA GALISA 

26º RAQUEL BORATTI 



 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

7

 

27º TAISE PEREIRA LUCIANER 

28º JULIANA ZICATTI SANTANA MARCOLLA 

29º FABRINA TEIXEIRA 

30º JULIANA DE SOUZA HOFF 

31º LAISE CONSTANTE  

32º ANA KARLUZA DA SILVA 

33º ANDRIELE FERREIRA ROESLER 

34º CLAUDINEIA CORREA FIGUEREDO 

35º PATRICIA FAGUNDES 

36º FLÁVIA MARILDA SILVA 

37º LIDIANE MACHADO DE QUADROS 

38º LUANA SARTOTI 

39º QUEIDE CARINA TRIDAPALLI LOPES 

40º JUCÉLIA TOMAZ FRAGA 

41º JANETE MACHADO 

42º LIDIANE DE SOUSA KOERCHS 

43º BASTIANA MARQUES LIMA 

44º CLAUDIA PEIXER DE OLIVEIRA 

45º GIZELI CECCATO 

46º EVANILDA TERESINHA GON FANTINI 

47º GIORGIA SGROTT  

48º JULIANA SGROTT VEBER 

49º JULIANA DA SILVA 

50º ADRIÉLIA MARTIM 

51º SAMARA EGER MASSANEIRO EDUARDO 

52º MARIA JULIA FELLER PFLEGER 

53º EIDE DAIANA TRAINOTTI 

54º ANNI KERULINI AMORIM SCHMITZ 

55º BRUNA DOS SANTOS 

56º CRISTIANE REIS SANTOS 

57º MARIA APARECIDA MURARO TELL 

58º PATRICIA HELENA AGUIAR 

59º SHEILA SESTREM 

60º TERESINHA APARECIDA RAISER  



 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

8

 

61º CLAUDIA CRISTINA CIPRIANI TAMANINI 

62º INEZ SPERANZINI 

63º REALINA LIBARDO FANTINI 

64º ELISETE ABILINO 

65º FRANCIELE ALVES DE MORAES 

66º MONICA RAQUEL RAISER 

67º ALESANDRA APARECIDA DA SILVA 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º ALINE ALMEIDA 

2º BRUNA CORDEIRO 

3º SHÊNIAH  FRAGA 

4º PÂMELA TEIXEIRA DA COSTA 

5º DANIELA CRISTINA EIDT 

6º VALERIA DA SILVA LEAO 

7º IVONICE LOFY COELHO 

8º MONICA JOZIANA BRICK 

9º INGRID MARCELINO NUNES 

10º PAMELA JANAÍNA FREESE 

11º PRISCILA VARGAS 

12º DRIELE CRISTINE MONTIBELLER 

13º LUCIANA PEZZINI  

14º LISANGELA LOCKS DE OLIVEIRA 

15º MABILA HOFFMANN 

16º MAIARA BOETTNER PEIXE 

17º ELER FRANZOI  

18º GISLAINE MATIAS OLIVEIRA 

19º CRISTINE DOS SANTOS TEIXEIRA 

20º ANDRÉIA KNISS 

21º MARIA DO CARMO ANGELI 

22º BRUNA REGINA WEBER 

23º SAMANTHA HILLESHEIN 



 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

9

 

24º NARA ADRIANA ESMALA 

25º SUELEN DO BELEM DE OLIVEIRA 

26º MARIA PATRICIA SCHWAMBACH MARTINS 

27º MARIANA TILL BATTISTI 

28º TATIANA COELHO 

29º LUCIANA CHAVES 

30º LUANA CRISTINA DOS SANTOS 

31º GABRIELA EBEL 

32º JULIANA MARIA TORRES NUNES 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º ROZIANI HINGRID TELL ERBS  

2º GIOVANI COELHO 

3º SUELI DE FÁTIMA RODRIGUES GOMES 

4º IVONETE COUTO DOS SANTOS 

5º MARIANE FRAGA MARIAN 

6º LEONIRIA FÁTIMA ANZINI MISTURA 

7º ROSANA HIPOLITO 

8º LUCINEIDE FILGUEIRA 

9º JUCIANE SILVANO ZANDONAI 

10º ISABEL MARIA BÓSIO COSTA 

11º LIZANDRA MARCOLA ZUCATELLI  

12º LAIS APARECIDA SCHMITZ 

13º SILVÂNEA WUICIK 

14º EMILIA IRANI TOMASI LEITE 

15º EDILENE MICHELI BASSI 

16º JANAINA TILL SCHMITT 

17º GISÉLIA DA CUNHA SANTOS 

18º ALICE CAROLINE BATTISTI 

19º JULIANA DARÓS CORREIA 

20º SIMONE COELHO DE OLIVEIRA GIRARDI 

21º LUCIANA MARIA CADORIN 



 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

1

0

 

22º RUDVAN QUINTO DE SOUZA SANTOS 

23º HILARIA TIRLONI HASS 

24º CINTIA CRISTINA REINERT 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – NÃO HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º AMANDA MARIAN ABELINO 

2º MAYARA FERNANDES HOFFMANN 

3º CLAIR COELHO DE QUADROS 

4º JANE DE ANHAIA FIORI 

5º MARCELA PEIXE 

6º ROSEMARI TAVARES DE OLIVEIRA 

7º QUELEN DA SILVA COSTA  

8º FRANCIELI HUFF 

9º AGATHA CRISTINA CORDEIRO 

10º CARLOS EDUARDO MARTINS 

11º MONALIZA PAIXÃO  

 

 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO – NÃO HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º SILVIA ORLANDI BATTISTI 

2º JOSÉ ARLINDO TRAINOTTI 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA – HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º LUCIANO FERREIRA DE FRANÇA 

2º VINÍCIUS HILLESHEIM 

3º DEBORA CRISTINA SANTANA BITTENCOURT 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA – NÃO HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 



 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

1

1

 

1º ALBERTO JOSÉ ARAÚJO DOS SANTOS 

2º WILLIAN FELIPE GANDIN 

3º DIRLEI MOREIRA DA COSTA 

4º ISMAEL CRISTIANO SCHNORR 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA – HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º MALCON GUSTAVO TONINI 

2º NORMA ANZILIERO 

3º RENATO HÖRNER  

4º ALTEMIO DE OLIVEIRA 

5º ELISABETE BECKER SALOMÃO 

6º PIERRI ARAUJO PORCIUNCULA 

7º PRICYLA BARBOZA LOPES 

8º WASHINGTON LUIZ GOMES BOTELHO 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA – NÃO HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º JEAN MARCOS BUNN 

2º DANIELA DA SILVA WILCKE 

3º RAFAEL JUNIOR REIS DE ASSIS 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS – HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º ANÁLIA DE SOUZA FARIAS DE AGUIAR 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS – NÃO HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º EZEQUIEL MARTINS DE OLIVEIRA 

2º KATIANE DA SILVA 

3º CINARA VISINTAINER DE PIETRO 



 

 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO 

G ABI NET E D O PR E FEIT O  

 

 
 
 

CNPJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0   
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  De l  Comu ne    -    Cen t r o    -    Nova  Tre n to    -    88 . 27 0 - 00 0  
Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 24 5         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n to . s c . go v . b r  

1

2

 

4º DANIELA WILCKE 

5º TAINA KLEIN 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA – HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º MARLON MERIZIO 

2º CARLOS HENRIQUE LANGE 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º LUJIANI MENDES FERREIRA 

2º ARON GERD RISTOW FILHO 

3º ALAN DA CONCEIÇÃO ALVES 

4º SABRINA DE ALVARENGA 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS – HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º CLÁUCIA GARCIA PESSOA 

2º SABRINA MANON ARTEIRO MEOQUI 

3º ELIANE C. BRUMATO 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS – NÃO HABILITADO 

 

Classificação Nome completo 

1º RONALDO CASAGRANDA 

2º MARA RUBIA DELL' ANTONIA BOTTAMEDI 

3º FABRÍCIO LEONEL DA SILVA 

4º JAIARA BORGES COLARES 

 

 

 


